Joints toriques et rondelles d'étanchéité

Rondelles d'étanchéité
- Pour filet de raccordement Pg

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Temp. d'utilisation

Filet de raccordement (G)
Diametre 1

Diameétre 2

Epaisseur du matériel
Envoi
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1007.45.16
7611614231150
Perbunan

-20°C / +120°C
Pg 7

16.0 mm

11.5 mm

2.0 mm

50

% AGRO



